
rientAo TI

QUARTA EDIZIONE

Info
Ludovica Brizzi
Provincia di Pistoia 0573 374 279

saloneorientamento@provincia.pistoia.it

logo 

CC

N
IV

ER
SI

T
Y
 

P
E

S
C

IA

ARTISTICO PROFESSIONALETECNICO 

7/8
NOVEMBRE 

2024
CENTRO MATI 1909

VIA BONELLINA 46, PISTOIA

ORARI 
scuole di secondo grado 

e percorsi formativi  

7 NOVEMBRE

9.00-13.00 15.00-19.00

8 NOVEMBRE

9.00-13.00
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- Ufficio XI Pistoia

enti organizzatori

scegli il tuo futuro

*

Gli stand delle scuole secondarie di secondo 
grado saranno sempre visitabili per studenti 
e genitori negli orari prestabiliti.

*ORARI 
scuole di secondo grado e percorsi formativi  

scegli il tuo futuro



giovedì 

7 NOVEMBRE
ore 9.30 

Inaugurazione evento “ORIENTATI: scegli il tuo futuro”

presentazione e saluti istituzionali

coordina: Miriam VALENTINO
Ufficio Scoalstico Provinciale - Ufficio XI di Pistoia

ore 11.00 

Dibattito “Orientarsi nel futuro: Carriere Militari e nelle Istituzioni Pubbliche”

coordina: Matteo GIUSTI
Consigliere Provinciale con delega della Rete Scolastica Provinciale

intervengono:

Maria Antonella PANTALEO 
Vice Questore della Provincia di Pistoia e Dirigente dell’Ufficio del Personale 

Antonietta PETRONE
Tenente Colonnello Comandante della Compagnia Carabinieri Pistoia

Giorgia CICCONE 
Carabinieri Reparto Biodiversità Pistoia

Silvia MARGOTTINI
Capitano e Comandante della Compagnia Guardia di Finanza di Montecatini

Vincenzo LIPARDI 
Maresciallo ordinario 183^ Reggimento Nembo della Caserma Marini

Fabrizio PRIORI
Comandante Provinciale Pistoia Vigili del Fuoco
 

ore 15.30

Dibattito: Il benessere dei nostri studenti

modera: Miriam VALENTINO
Ufficio Scoalstico Provinciale - Ufficio XI di Pistoia

intervengono:

Gianluca MASSETTINI 
Direttore Tecnico Superiore della Polizia di Stato e Responsabile Area I - IT 
Centro Operativo per la sicurezza cibernetica (C.O.S.C.) “Toscana” Polizia Postale 

QUARTA EDIZIONE

scegli il tuo futuro

rientAo TI
PROGRAMMA

7/8 NOVEMBRE 2024

Daniele LEPORATTI 
Referente Regionale rete SPS Toscana

Francesca GORI
Referente scuole che promuovono salute della prov. di Pistoia

Dibattito aperto

venerdì

8 NOVEMBRE
ore 10.00

Dibattito “Orientarsi nel futuro: le nuove opportunità”

modera Rossella MICHELI 
Responsabile del servizio digitalizzazione e orientamento 
della Camera di Commercio

intervengono: 

Francesco MATI
Cotitolare del gruppo Mati1909 

Federico DI CARA
Direttore Accademia del Giardino

UNIFI, ITS Academy e Università Telematiche:
ITS Energia e Ambiente
ITS MITA Made in Italy Tuscany Academy
ITS VITA per le nuove tecnologie per la vita
ITS PRODIGI
ITS SATI
ITS EAT
ITS TAB
ITS PRIME
ITS ISYL



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

San Francesco (Chiesa)

PISTOIA Piazza Dante

P. DANTE  (Biglietteria AT)

v. Bonellina (Cimitero)

BONELLE

v. Montalbano (Case Nuove)

Ponte Stella

MONTALBANO, 153  (Cantagrillo)

CASALGUIDI

CASALGUIDI

59014001

05:58

06:01

06:05

06:07

06:10

06:13

06:15

06:18

59014003

06:28

06:31

06:35

06:37

06:40

06:43

06:45

06:48

59014005

06:50

06:53

06:57

06:59

07:02

07:05

07:07

07:10

59014007

07:28

07:31

07:35

07:37

07:40

07:43

07:45

07:48

59014009

07:58

08:01

08:05

08:07

08:10

08:13

08:15

08:18

59014011

08:28

08:31

08:35

08:37

08:40

08:43

08:45

08:48

59014013

09:28

09:31

09:35

09:37

09:40

09:43

09:45

09:48

59014017

10:28

10:31

10:35

10:37

10:40

10:43

10:45

10:48

59014023

11:28

11:31

11:35

11:37

11:40

11:43

11:45

11:48

59014025

11:58

12:01

12:05

12:07

12:10

12:13

12:15

12:18

59014027

12:28

12:31

12:35

12:37

12:40

12:43

12:45

12:48

59014029

12:58

13:01

13:05

13:07

13:10

13:13

13:15

13:18

59014057

13:10

13:14

13:14

13:17

13:21

13:23

13:26

13:29

13:32

13:35

59014055

13:27

13:30

13:34

13:36

13:39

13:42

13:44

13:47

59014031

13:28

13:31

13:35

13:37

13:40

13:43

13:45

13:48

59014033

13:58

14:01

14:05

14:07

14:10

14:13

14:15

14:18

59014035

14:28

14:31

14:35

14:37

14:40

14:43

14:45

14:48

59014037

14:58

15:01

15:05

15:07

15:10

15:13

15:15

15:18

59014039

15:28

15:31

15:35

15:37

15:40

15:43

15:45

15:48

59014041

15:58

16:01

16:05

16:07

16:10

16:13

16:15

16:18

59014043

16:28

16:31

16:35

16:37

16:40

16:43

16:45

16:48

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

San Francesco (Chiesa)

PISTOIA Piazza Dante

P. DANTE  (Biglietteria AT)

v. Bonellina (Cimitero)

BONELLE

v. Montalbano (Case Nuove)

Ponte Stella

MONTALBANO, 153  (Cantagrillo)

CASALGUIDI

CASALGUIDI

59014045

16:58

17:01

17:05

17:07

17:10

17:13

17:15

17:18

59014047

17:28

17:31

17:35

17:37

17:40

17:43

17:45

17:48

59014049

17:58

18:01

18:05

18:07

18:10

18:13

18:15

18:18

59014051

18:58

19:01

19:05

19:07

19:10

19:13

19:15

19:18

59014053

19:58

20:01

20:05

20:07

20:10

20:13

20:15

20:18

Feriale escluso Sabato

14 PISTOIA FS-BONELLE-CASE NUOVE DIMASIANO-PONTE STELLA-CANTAGRILLO-CASALGUIDI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.10.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

San Francesco (Chiesa)

PISTOIA Piazza Dante

P. DANTE  (Biglietteria AT)

v. Bonellina (Cimitero)

BONELLE

v. Montalbano (Case Nuove)

Ponte Stella

MONTALBANO, 153  (Cantagrillo)

CASALGUIDI

CASALGUIDI

59014001

05:58

06:01

06:05

06:07

06:10

06:13

06:15

06:18

59014003

06:28

06:31

06:35

06:37

06:40

06:43

06:45

06:48

59014005

06:50

06:53

06:57

06:59

07:02

07:05

07:07

07:10

59014007

07:28

07:31

07:35

07:37

07:40

07:43

07:45

07:48

59014009

07:58

08:01

08:05

08:07

08:10

08:13

08:15

08:18

59014011

08:28

08:31

08:35

08:37

08:40

08:43

08:45

08:48

59014013

09:28

09:31

09:35

09:37

09:40

09:43

09:45

09:48

59014017

10:28

10:31

10:35

10:37

10:40

10:43

10:45

10:48

59014023

11:28

11:31

11:35

11:37

11:40

11:43

11:45

11:48

59014025

11:58

12:01

12:05

12:07

12:10

12:13

12:15

12:18

59014027

12:28

12:31

12:35

12:37

12:40

12:43

12:45

12:48

59014029

12:58

13:01

13:05

13:07

13:10

13:13

13:15

13:18

59014057

L038

13:10

13:14

13:14

13:17

13:21

13:23

13:26

13:29

13:32

13:35

59014055

L038

13:27

13:30

13:34

13:36

13:39

13:42

13:44

13:47

59014031

13:28

13:31

13:35

13:37

13:40

13:43

13:45

13:48

59014033

13:58

14:01

14:05

14:07

14:10

14:13

14:15

14:18

59014035

14:28

14:31

14:35

14:37

14:40

14:43

14:45

14:48

59014037

14:58

15:01

15:05

15:07

15:10

15:13

15:15

15:18

59014039

15:28

15:31

15:35

15:37

15:40

15:43

15:45

15:48

59014041

15:58

16:01

16:05

16:07

16:10

16:13

16:15

16:18

59014043

16:28

16:31

16:35

16:37

16:40

16:43

16:45

16:48

Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

San Francesco (Chiesa)

PISTOIA Piazza Dante

P. DANTE  (Biglietteria AT)

v. Bonellina (Cimitero)

BONELLE

v. Montalbano (Case Nuove)

Ponte Stella

MONTALBANO, 153  (Cantagrillo)

CASALGUIDI

CASALGUIDI

59014045

16:58

17:01

17:05

17:07

17:10

17:13

17:15

17:18

59014047

17:28

17:31

17:35

17:37

17:40

17:43

17:45

17:48

59014049

17:58

18:01

18:05

18:07

18:10

18:13

18:15

18:18

59014051

18:58

19:01

19:05

19:07

19:10

19:13

19:15

19:18

59014053

19:58

20:01

20:05

20:07

20:10

20:13

20:15

20:18

Sabato

Validità
L038: Sabato scolastico (soppressa il 2/11)

14 PISTOIA FS-BONELLE-CASE NUOVE DIMASIANO-PONTE STELLA-CANTAGRILLO-CASALGUIDI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.10.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

San Francesco (Chiesa)

PISTOIA Piazza Dante

P. DANTE  (Biglietteria AT)

v. Bonellina (Cimitero)

BONELLE

v. Montalbano (Case Nuove)

Ponte Stella

MONTALBANO, 153  (Cantagrillo)

CASALGUIDI

CASALGUIDI

59014089

07:20

07:23

07:27

07:29

07:32

07:35

07:37

07:40

59014091

09:20

09:23

09:27

09:29

09:32

09:35

09:37

09:40

59014093

11:20

11:23

11:27

11:29

11:32

11:35

11:37

11:40

59014095

13:20

13:23

13:27

13:29

13:32

13:35

13:37

13:40

59014097

14:20

14:23

14:27

14:29

14:32

14:35

14:37

14:40

59014099

15:20

15:23

15:27

15:29

15:32

15:35

15:37

15:40

59014101

16:20

16:23

16:27

16:29

16:32

16:35

16:37

16:40

59014103

17:20

17:23

17:27

17:29

17:32

17:35

17:37

17:40

59014105

18:20

18:23

18:27

18:29

18:32

18:35

18:37

18:40

59014107

20:20

20:23

20:27

20:29

20:32

20:35

20:37

20:40

Festivo

14 PISTOIA FS-BONELLE-CASE NUOVE DIMASIANO-PONTE STELLA-CANTAGRILLO-CASALGUIDI

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.10.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CASALGUIDI

Fermate palestra Via dei Forti

CASALGUIDI

MONTALBANO, 153  (Cantagrillo)

BONELLE

vle Adua bv Panconi

L.go San Biagio (conad)

San Francesco (Chiesa)

PISTOIA Piazza Dante

PISTOIA Piazza Dante

59014002

06:25

06:29

|

06:31

06:40

|

|

|

|

06:50

59014004

06:55

06:59

|

07:01

07:10

|

|

|

|

07:20

59014050

07:10

|

07:10

07:12

07:21

07:31

07:34

07:35

07:39

59014006

07:15

07:19

|

07:21

07:30

|

|

|

|

07:40

59014008

07:55

07:59

|

08:01

08:10

|

|

|

|

08:20

59014010

08:25

08:29

|

08:31

08:40

|

|

|

|

08:50

59014012

08:55

08:59

|

09:01

09:10

|

|

|

|

09:20

59014014

09:55

09:59

|

10:01

10:10

|

|

|

|

10:20

59014016

10:55

10:59

|

11:01

11:10

|

|

|

|

11:20

59014018

11:55

11:59

|

12:01

12:10

|

|

|

|

12:20

59014020

12:25

12:29

|

12:31

12:40

|

|

|

|

12:50

59014022

12:55

12:59

|

13:01

13:10

|

|

|

|

13:20

59014024

13:25

13:29

|

13:31

13:40

|

|

|

|

13:50

59014026

13:55

13:59

|

14:01

14:10

|

|

|

|

14:20

59014028

14:25

14:29

|

14:31

14:40

|

|

|

|

14:50

59014030

14:55

14:59

|

15:01

15:10

|

|

|

|

15:20

59014032

15:25

15:29

|

15:31

15:40

|

|

|

|

15:50

59014034

15:55

15:59

|

16:01

16:10

|

|

|

|

16:20

59014036

16:25

16:29

|

16:31

16:40

|

|

|

|

16:50

59014038

16:55

16:59

|

17:01

17:10

|

|

|

|

17:20

59014040

17:25

17:29

|

17:31

17:40

|

|

|

|

17:50

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CASALGUIDI

Fermate palestra Via dei Forti

CASALGUIDI

MONTALBANO, 153  (Cantagrillo)

BONELLE

vle Adua bv Panconi

L.go San Biagio (conad)

San Francesco (Chiesa)

PISTOIA Piazza Dante

PISTOIA Piazza Dante

59014042

17:55

17:59

|

18:01

18:10

|

|

|

|

18:20

59014044

18:25

18:29

|

18:31

18:40

|

|

|

|

18:50

59014046

19:25

19:29

|

19:31

19:40

|

|

|

|

19:50

59014048

20:25

20:29

|

20:31

20:40

|

|

|

|

20:50

Feriale escluso Sabato

14 CASALGUIDI-CANTAGRILLO-PONTE STELLA-CASE NUOVE DIMASIANO-BONELLE-PISTOIA FS

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.10.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CASALGUIDI

Fermate palestra Via dei Forti

CASALGUIDI

MONTALBANO, 153  (Cantagrillo)

BONELLE

vle Adua bv Panconi

L.go San Biagio (conad)

San Francesco (Chiesa)

PISTOIA Piazza Dante

PISTOIA Piazza Dante

59014002

06:25

06:29

|

06:31

06:40

|

|

|

|

06:50

59014004

06:55

06:59

|

07:01

07:10

|

|

|

|

07:20

59014050

L038

07:10

|

07:10

07:12

07:21

07:31

07:34

07:35

07:39

59014006

07:15

07:19

|

07:21

07:30

|

|

|

|

07:40

59014008

07:55

07:59

|

08:01

08:10

|

|

|

|

08:20

59014010

08:25

08:29

|

08:31

08:40

|

|

|

|

08:50

59014012

08:55

08:59

|

09:01

09:10

|

|

|

|

09:20

59014014

09:55

09:59

|

10:01

10:10

|

|

|

|

10:20

59014016

10:55

10:59

|

11:01

11:10

|

|

|

|

11:20

59014018

11:55

11:59

|

12:01

12:10

|

|

|

|

12:20

59014020

12:25

12:29

|

12:31

12:40

|

|

|

|

12:50

59014022

12:55

12:59

|

13:01

13:10

|

|

|

|

13:20

59014024

13:25

13:29

|

13:31

13:40

|

|

|

|

13:50

59014026

13:55

13:59

|

14:01

14:10

|

|

|

|

14:20

59014028

14:25

14:29

|

14:31

14:40

|

|

|

|

14:50

59014030

14:55

14:59

|

15:01

15:10

|

|

|

|

15:20

59014032

15:25

15:29

|

15:31

15:40

|

|

|

|

15:50

59014034

15:55

15:59

|

16:01

16:10

|

|

|

|

16:20

59014036

16:25

16:29

|

16:31

16:40

|

|

|

|

16:50

59014038

16:55

16:59

|

17:01

17:10

|

|

|

|

17:20

59014040

17:25

17:29

|

17:31

17:40

|

|

|

|

17:50

Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CASALGUIDI

Fermate palestra Via dei Forti

CASALGUIDI

MONTALBANO, 153  (Cantagrillo)

BONELLE

vle Adua bv Panconi

L.go San Biagio (conad)

San Francesco (Chiesa)

PISTOIA Piazza Dante

PISTOIA Piazza Dante

59014042

17:55

17:59

|

18:01

18:10

|

|

|

|

18:20

59014044

18:25

18:29

|

18:31

18:40

|

|

|

|

18:50

59014046

19:25

19:29

|

19:31

19:40

|

|

|

|

19:50

59014048

20:25

20:29

|

20:31

20:40

|

|

|

|

20:50

Sabato

Validità
L038: Sabato scolastico (soppressa il 2/11)

14 CASALGUIDI-CANTAGRILLO-PONTE STELLA-CASE NUOVE DIMASIANO-BONELLE-PISTOIA FS

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.10.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

CASALGUIDI

Fermate palestra Via dei Forti

CASALGUIDI

MONTALBANO, 153  (Cantagrillo)

BONELLE

vle Adua bv Panconi

L.go San Biagio (conad)

San Francesco (Chiesa)

PISTOIA Piazza Dante

PISTOIA Piazza Dante

59014082

07:45

07:49

|

07:51

08:00

|

|

|

|

08:10

59014086

09:45

09:49

|

09:51

10:00

|

|

|

|

10:10

59014084

11:45

11:49

|

11:51

12:00

|

|

|

|

12:10

59014088

13:45

13:49

|

13:51

14:00

|

|

|

|

14:10

59014090

14:45

14:49

|

14:51

15:00

|

|

|

|

15:10

59014094

15:45

15:49

|

15:51

16:00

|

|

|

|

16:10

59014098

16:45

16:49

|

16:51

17:00

|

|

|

|

17:10

59014092

17:45

17:49

|

17:51

18:00

|

|

|

|

18:10

59014096

18:45

18:49

|

18:51

19:00

|

|

|

|

19:10

59014100

20:45

20:49

|

20:51

21:00

|

|

|

|

21:10

Festivo

14 CASALGUIDI-CANTAGRILLO-PONTE STELLA-CASE NUOVE DIMASIANO-BONELLE-PISTOIA FS

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.10.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


